dicto loco reperiuntur due Ecclesie, seu Cappelle, una videlicet ipsius Universitatis sub vocabulo 
Sancte Marie de li Martiri; alia vero Magnificcum Ferdinandi et Franciscus Scaglione sub vocabulo 
Sancte Marie de Conceptione de iure patronatus; in quibus Ecclesiis predicti de Universitate, et de 
Scaglione concesserunt Religioni predicte pro conserevendis dicte Ecclesie, et Monasterio, prout 
nobis constare facisti per publicum documentum, et te instante fuit vocatis vocandis per nos 
prestitus assensus costruendi, et erigendi dictam Ecclesiam sub vocabulo Sancte Marie 
Conceptione. Quo circa volentes ipsius religionis Ordinis predicit Carmelitani devotum adfectum 
cunctis nostris adfectibus coadiuvare, attendantesque propterea hoc ipsum ad divini cultus, nec non 
et religionis predicte argumentum emergere, presentium tenore, auctoritate nostra ordinaria, ac 
omnibus melioribus modo, via, iure, et forma, quibus melius, et efficacius possimus, et debeamus, 
concedimus eidem religioni, ei Ordini predicto Carmelitano facultatem, et liberam potestatem 
costruendi, et rigendi ac costrui, et erigi faciendi Ecclesiem sive Manasterium in loco predicto sub 
eodem vocabulo, et titulo Sancte Maria de Conceptione; assignates eidem Religioni, et Ordini 
locum pro Monasterio, et Ecclesia edificandis cuniuribus, actionibus, et proprietetibus universis; et 
aiusdem loci nomine, et pro parte dice religionis, et Oridinis te predictum Angelus in actualem, 
realem, et corporalem possessionem, tenore presentium per annuli nostri in manibus tuis 
tradictionem inducimus, et investimus; et Monasterium, et Ecclesiam erigendam, uti premittitur, ex 
nunc, prout eidem Religioni concedimus, et elargimur. Quo circa omnibus, et singulis personis 
Ecclesiasticis per decisionem nostram contitutis, et nostre iurisditioni subiectis in virtute Sancte 
Obedientie damus in mandatis, quatenus predictam Religionem in executione erectionis Monasteri, 
et Ecclesie predicte non impediat, nec ab aliis impediri permittant; contradictores omnes per 
censuras ecclesiastica compescendo. In quorum omnium, et singulorum fidem, et testimonium 
permansurum, hac presentes nostra propria manu subscriptas, et per Notarium publicum 
infrascriptum subscribi, et publicari, sigillique nostri appensione, iussimus, et facimus communiri. 
Datum Consentie in Archiepiscopali Palatio die vicesima nona. Maii millesimo quangentesimo 
sexagesimo quinto, indictione octavas; Pontificatus Sanctissimi Patris, et Domini nostri Pii Pape 
quarti anno sancto. Ita Nos Thomas Archiepiscopus Consentinus et Dominicus Sorrentus Notarius, 
et Scriba de mandato.